
1-

1-
2-
3-
4-

  Form QF PS 002-01,RevA# 

رئيس قسم الحركة 
محمد رمضان

(3:15 - 1:45)إمتحان 

متمنين للجميع النجاح والتوفيق

مدير الخدمات العامة 
حمود المناصير 

(5:00 - 3:30)إمتحان 
:العودة من الجامعة إلى المواقع

 ظهـرا12:00ًالساعة 
 مسـاء4:15ًالساعة 
 مساء4:00ًفي حال وجود إمتحانات لما بعد الساعة   مسـاء5:10ًالساعة 

 ظهرا12:30ًالساعة -3

 فقط2023/6/11لأمتحان مهارات الاتصال والتواصل بتاريخ   مسـاء5:45ًالساعة 

 صباحا9:00ًالساعة 

 فقط6:40الزرقاء  صباحاً ومن 7:00الساعة 

(11:45 - 10:15)إمتحان -2
(1:30 - 12:00)إمتحان 

إعلان للطلبة الأعزاء
2023 / 2022حركة الباصات خلال فترة الإمتحانات النهائية للفصل الثاني للعام الجامعي 

 ظهرا2:00ً الساعة  حتي2023/6/24 ولغاية يوم السبت 2023/6/8للفترة من صباح يوم الخميس 

:القدوم من المواقع إلى الجامعة
(10:00 - 8:30)إمتحان 


